(148) 60m - Mladsie ziacky :: Rozbeh 4
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M-SsAZ mladSieho Ziactva a najmladSieho Ziactva

Meno

HALCINOVA Daniela
VLCKOVA Michaela
KUCEROVA Adriana

AYDIN Dajana Mary
JANOSIKOVA Chiara
RUCKSCHLOSSOVA Natélia

Dubnica nad Vahom 30.09.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 18.7. 2024 o 3:01

Nar.

2005
2006
2006
2006
2006
2006

Klub / Krajina

MSk Ziar nad Hronom
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub ZZO Cadca

MSk Ziar nad Hronom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

911
9,47
9,79
9,99
10,00
10,16
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